
 

03.11.2022 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2022\1\admpost2022_453.doc 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области                  

от 23.05.2022 № 197 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                 

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007                     

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Указом Пре-

зидента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблю-

дению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь                      

частью 7 статьи 32, частью 3 статьи 34 Устава муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области, администрация Даров-

ского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – состав комиссии), 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области от 23.05.2022 № 197             

«О комиссии администрации муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», следующие изменения: 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.11.2022 
 № 453 

пгт Даровской 



2 

03.11.2022 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2022\1\admpost2022_453.doc 
 

1.1. Включить в состав комиссии Пупову Веру Витальевну, председате-

ля Даровской районной Думы Даровского района Кировской области шестого 

созыва (по согласованию). 

1.2. Исключить из состава комиссии Боброву В.В. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации  

Даровского района     О.Ю. Елькин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

03.11.2022 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2022\1\admpost2022_453.doc 
 

 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Управляющая делами,  

начальник управления делами  

администрации района                                                                    

  

 

Л.Д. Смердова 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель начальника  

управления делами, заведующая  

сектором по кадровой работе  

и муниципальной службе 

  

 

 

М.А. Созинова 

 

Заведующий сектором  

по правовой работе 

администрации района 

  

 

К.В. Груздев 

С членами комиссии  

согласовано 

  

Л.Д. Смердова 

Разослать: прокуратура Даровского района, сектор по кадровой работе и му-

ниципальной службе, Управление профилактики коррупционных и иных 

правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской 

области.  

Подлежит опубликованию в «Сборнике основных муниципальных правовых 

актов органов местного самоуправления Даровского района Кировской об-

ласти» и на официальном информационном сайте органов местного само-

управления Даровского района Кировской области (http://www.admdaro.ru). 
 

 

 

 

 

http://www.admdaro.ru/


4 

03.11.2022 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2022\1\admpost2022_453.doc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Созинова Марина Аркадьевна 

(83336) 2-23-84 


